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Inst¡tuto
NacionatAgrar¡o o

PLANILLA DE SUELDOS Y SALARIOS OE EMPLEADOS POR ACUEROO MES OE JULIO 2024

Nota: Los Gastos de Representación, solo apl¡can al D¡rector Sub Director E

No Descripc¡on dgl Puesto Sála¡¡o Bruto Salerio Neto O¡stas

Gastos dé
Representación Bon¡f¡cacionos

D6c¡mo Cuarto
Mes

Dec¡mo
Torcsr mes Vacaclonés Total del més

ADMINISTRADOR REG]ONAL 8A]O AGU¡ 24,400.00 0.0020,649.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADMINISTRADOR REGIONAL CHOLUTEC] 26,500.00 0.00 0.0020,975.67 0.00 0.00 0.00 0.00 26,500.00

3 ADM N STRAOOR REGIONAL COMAYAGI 20,107.00 10,222.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12,376.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,107.00

5 22,701.M 18,899.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

6 ADI\¡INISfRADOR REGIONAL LA CEIBA 20,107.00 13,424_24 0.00 0.00 0.00 0.00 59,791.75

26,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ADMINISTRADOR REGIONAL S,P,S 22,400.00 0.0019,153.27 0-00 0.00 0.00 22,400.OO

ADMINISTRADOR SECTORIAL SANTA 8AI 23,300.00 0.00 0.0019,943.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,300.00

20,707.Ot) 12,020.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,107.00

11 ACRONOMO 27,300.00 22,768.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,300.00

72 AGRONOMO VALUADOR 27,000.00 1,631.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00

13 AGRONOMO VALUADOR 25,700.00 74,149.4O 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,700.00

14 AGRONOMO VALUAOOR 25,700.00 21,093.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,700.00

21,400.00 0.00 0.0014,O24.29 0.00 0.00 0.00 62,172.41 0.00 83,512.43

27,300.00 13.542.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,300.00

15,925.00 10,425.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16,200.00 0.009,501.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,200.00

20,300.00 70,915_87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 20,300.00

20,200.00 13,675.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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21 ANALISfA OE DOCUMENTOS 71,914_49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.0,

22 ANALISTA DE DOCUMENTOS 2,886.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 r8,107.ó
23 ANALISÍA DE DOCUMENTOS 19,107.00 6,812.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1s,107.{ol

24 ANALISTA DE DOCUMENTOS 20,107.00 17,671.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,796.75 0.00 7s.so}.b
25 ANATISfA DE OOCUMENTOS 18,107.00 0.0072,030_O2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.0¡

26 ANALI5TA OE DOCUMENTOS 18,907.00 70,412.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,907.00

27 ANALISTA DE DOCUMENTOS 15,925.00 10,781.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

28 ANALISTA O€ DOCUMENTOS 24,)76_00 19,220.15 0.00 0.00 24,716.00

29 ANALISTA DE DOCUMENTOS 15,925.00 2,270.91 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

30 ANALISTA DE DOCUMENTOS 15,925.00 0.0071,249.28 0.00 0.00 0.00 0.00 46,035.75

3r ANALISfA D€ OOCUMENTOS x8,750.00 6,580.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,750.00

32 ANALISfA DE DOCUMENTOS 15,925.00 4,183.26 0.00 0.00 0.00 15,925.00

19,000.00 12,467.56 0.00 0.00 0.00 19,000.00

34 ANALISTA DE DOCUMENTOS 20,700.00 13,452.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,700.00

35 ANALISfA DE DOCUMENTOS 21,900.00 14,963.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,900.00

36 ANALISTA DE DOCUMENTOS 15,925.00 0.00 0.00 15,925.00

37 ANALISTA DE DOCUMENTOS 18,907.00 76,549.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,907.00

38 ANALISTA DE DOCUMENTOS 19,400.00 11,397.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,400.00

39 ANALISTA DE DOCUMENTOS 18,107.00 9,365.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

40 ANALISTA DE DOCUMENTOS 74,218_27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,400.00

41 ANALISTA DE OOCU[/ENTOS 15,644.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00

42 ANALISTA DE OOCUMENTOS 18,700.00 15,952.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00

43 ANALISfA DE DOCUMENTOS 19,107.00 16,345.00 0.00 0.00 0.00 19,107.00

44 ANALISTA OE OOCUMENTOS 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00

45 ANALISTA OE DOCUMENTOS 15,925.00 13,895.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

46 ANALISTA DE DOCUMENfOS 18,107.00 8,844.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

47 ANALISTA Dt PERSONAL 18,107.00 0.0012,357.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

4a ANALISTA PRESUPUESTARIO 6,736_93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00

49 ANALISfA PRESUPUESTARIO 20,200.00 5,937.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,200.00

50 ANALISTA PRESUPUESTARIO 19,000.00 76,632.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

51 ANALISTA PRESUPUESTARIO 16,800.00 9,929-27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,800.00

18,000.00 75,292.27 0.00 0.00 18,000.00

20,633.00 11,619.90 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,633.00

24,574.OO 10,384.48 0.00 20,574.00
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55 ASEAOORA 19,000.00 11,615.57 0.00

56 ASEADORA 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000tr+

s7 ASEADORA 18,107.00 4,944.93 0.00 0.00

17,000.00 3,267.92 0.00 66,202.65

18,107.00 6,707.O4 0.00 0.00 0.00 0.00

60 ASEADORA 18,107.00 4,845_12 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

67 ASEADORA 19,000.00 6,241.83 0.00

62 ASEADORA 15,925.00 13,895.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

63 ASEADORA 15,92s.00 13,895.52 0.00

64 ASEADORA -7,879.43
0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 18,107.00

15,925.00 13,895.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,587.O3 0.00 63,512.03

66 ASEADORA 15,925.00 9,s87.9s 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

67 ASEADORA 15,925.00 72,102_16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

68 ASEADORA 15,925.00 0.0073,495.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

69 ASEADORA 18,107.00 4,497.OO 0.00 12,576.29

70 ASEADORA 15,925.00 8,858.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

77 ASEADORA 16,400.00 9,449_79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,400.00

72 ASEADORA 16,400.00 73,634.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,400.00

73 ASEADORA 13,725.OO 11,937.s2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,725.OO

74 ASESOR 34,107.00 27,431_22 0.00 0.00 34,107.00

75 ASESOR 30,500.00 0.0025,465.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,s00.00

16 ASESOR 33,107.00 0.0024,466-OA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

33,107.00 15,326.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107-00

31,200.00 24,592_26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,200.00

79 ASESOR EN MATERIA DE RECONV, EMPF 70,925.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,207.4O

80 ASESOR LEGAL 33,107.00 71,27 4.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

42,500.00 27,6$.24 0.00 0.00 0.00 0.00 42,500.00

82 A5EsOR LEGAL 22,700.OA 0.0012,917.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,700.ñ

83 ASESOR LEGAL 33,107.00 17,926.77 0.00 0.00 33,107.00

84 ASESOR LEGAL 33,107.00 9,098.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

85 ASESOR L€GAI 33,107.00 75,492-20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

33,107.00 0.0074,151.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 33,107.00

87 ASESOR LEGAL 33,107.00 26,444.52 0.00 0.00 0.00 100,228.14 0.00 133,33s.14
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¡

,,!x.

JEFAfU ¡l
,l nr or^1,?§i'tó

o.ool o.ool o,ool o.ool o.oo o ool r9,ooo.oo

4,562.58

o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool 18.107.00

salasreoonr o.ool o.ool o.ooJ o¡of oól 4s,202.6s

sslnsraoona o ool o.ool o.ool 18.107.00

o.ool o.ool o.ool o.ool o ool o.ool le,ooo.oo

o.ool 1s,92s.oo

o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool ls,e2s.oo

18,107.00

sslesraoonn

15,925.00

o.ool ls,s2s.oo

o.ool o.od ooof -@ s4,45s.zso.ool

o.ool rs,s2s.oo

o ool o.ool

o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool

zzlaseson o.ool

zaleseson or cnovrcros o.ool o.ool

20,201.40

srlns:son rrenl o ool o.ool o.ool

o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool

aelasrson rrcnl

o.ool o.ool

aellsrson ucer o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool



<:9_S.& 000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0030,s00.00 17,8S8.05

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.0033,107.00 20,474.60

0.00 0.00 0.00 33,107.m0.00 0.0033,107.00 25,4a2.62 0.00 0.0091 ASISOR LEGAT

0.00 0.000.00 0.00 0.00ASESOR LEGAL 33,107.00 26,A17.a6 0.00

0.00 0.00 42,500.000-00 0.000.00 0.00 0.0093 ASESOR LEGAL 42,500.00 24,989.85

0.00 0.00 20,107.000.00 0.000.00 0.0094 A5E50R LE6AL 17,169.42

0.00 0.00 0.00 30,500.m0.00 0.0011,508.46 0.009s ASESOR LEGAL 30,s00.00

0.00 0.000.00 0.0038,107.00 17,008.73 0.00 0.009ri ASESOR LEGAL

0.000.00 0.00 24,200.000.00 0.00 0.0024,2@.O0 75,O47.66 0.00

0.00 27,300.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00ASESOR LEGAL 27,300.00 5,720.9498

0.00 0.00 27,300.000.00 0.000.00 0.00 0.0099 ASESOR LEGAL 27,300.00 21,794-12

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00100 ASESOR TEGAL III

0.00 0.00 33,107.000.00 0.000.00 0.00101 ASESOR LEGAT III

0.00 0.00 0.00 26,400.000.00 0-000-00102 ASESOR LE6AL III 26,400.00 fl,446.54

0.00 0.00 0.00 38,300.000.00 0.0023,221.90 0.00 0.00103 ASESOR TECñtCO 38,300.00

0.000.00 0.00 39,207.ú0.00 0.0039,207.00 29,984.76 0.00 0.00104 ASESOR TECNICO

0.00 32,500.000.00 0.000.00 0.00 0.0032,500.00 74,582.O1 0.00105 ASESOR TECNICO

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00106 ASESOR fECNICO 23,707.OO 17,862_74

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00707 asEsoR fEcNtco 31,080.28

0.00 24,400.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00108 Asrs/Drv/REcoNvERsroN 7,188.18

0.00 60,6S4.210.00 0.000.00 0-0020,000.00 11,263.69

0.000.00 0.00 15,925.000.00 0.000.00 0.00110 ASISf ENTE AOMINISTRATIVO 15,925.00 13,595.52

0.00 18,700.000.00 0.000.00 0.0011,717.95 0.00 0.00111 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 18,700.00

0.00 26,200.000.00 0.000.00 0.00 0.0026,200.00 18,894.25 0.00172 ASISTENTE AOMIN¡STRATIVO

0.00 0.00 16,000.000.00 0.000.00 0.00ASISTTNTE ADMINISTRATIVO 16,O00.00 13,562.27 0.00113

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00AS¡SfENTE DE ALMACEN 20,300.00 11,885.27t74

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00115 ASISTENTE DE CATASTRO 78,446_27

0.00 18,400.000.00 0.000.00 0-000.00 0.00116 ASISTENTI OE PROVETDURIA r8,4m.m 74,724.59

0.000.000.00 0.0019,000.00 13,249.38 0.00 0.00777 ASISfENTE DE ROVER

0.00 0.00 23,700.000.00 0.000.00 0.00 0.0023,700.00 13,523.61118 ASISTENTE I-EGAL

0.00 0.00 22,300.000.00 0.000.00 0.00 0.00119 ASISfTÑTE I-EGAL 22,300.00 14,540.16

0.000.00 0.000.00 0.0014,166.80 0.00 0.00120 ASISTENTE I.EGAL 19,000.00

0.00 0.00 21,800.000.00 0.000.00 0.0021,800.00 18,974.27 o.o0721 ASISTENTE SECC/TESONERIA

0.00 26,400.000.00 0.000.00 0.00ASISTÉNTE fECNICO ESPECIAL 26,400.00 22,479.49
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0.00 o-:m' - zT,lty!,tt0.00123 AUOITOR I 21,700.00 12,147.24

0.00 20,107.00724 AUOITOR I 20,107.00 13,588.81 0.00

0.00 0.00 20,900.000.00 0.00 0.00 0.0020,900.00 18,086.04 0.00

0.00 0.00 15,925-m126 AUDIfOR III 9,140.68

0.000.00 39,207.00'727 AUOITOR INTERNO 39,207.00 37,237.65

0.000.00 22,400-00128 AUXILIAR ADMINISTRAf IVO 22,400.00 13,603.69

0.00 0.00 19,207.000.00 0.00 0.00 0.00t29 AUXII"IAR DE AUOITORIA 19,207.00 12,127.32 0.00

0.00 0.m 19,000.000.00 0.00 0.00 0.00130 AUXII.IAR DE CONIAEILIDAD 19,000.00 11,471.39 0.00

0.00 65,664.48 0.000.00 0.00 0.00 0.00131 AUXILIAR DE CONTAEILIOAD 14,138.70

0.00 0.00132 AUXILIAR DE CONTAEILIOAD

0.00 0.00 22,200.N133 AUXILIAR DE PERSONAL 22,2ñ.N 13,364.28

0.000.00 2t,707.ñ134 AUXILIAR OE PERSONAL 21,707.ú 12,032.s6

0.000.00 19,500.0077,077 -27135 AUXILIAR DE PERSONAL 19,s00.00

0.00 0.00 56,082.62136 AYUDANT€ DE MANTENIMINETO 18,107.00 70,476.49

49,202.94 0.00 66,202.940.00 0.00 0.00137 AYUOANTE DE MECANICA 17,000.00 8,857.97 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 19,000.000.00 0.00 0.00138 AYUDANTE DE REPUESTO 19,000.00 11,821.36 0.00

0.00 0.00 0.00 20,]67.OO0.00 0.00 0.00 0.00139 CAOENERO 20,767.40 17,674.56

0.000.00 20,550.00140 CAOENERO 20,550.00 12,361.35

0.00147 CAOENERO 19,900.00 10,451.36

0.00 20,300.000.00 0.00 0.0015,178.18 0.00 0.00 0.00142 CADENERO 20,300.00

0.00 0.00 18,107.000.00 0.00 0.00143 CADENERO 18,107.00 13,251.62 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 27,000.000.00 0.00144 CAPACITAOOR AGRONOMICO 27,000.00 22,616.72 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 21,000.000.00 0.00 0.00145 CAPACITAOOR AGRONOMICO 21,000.00 3,368.99 0.00

0.00 0.00 0.00 24,000.000.00 0.00 0.00746 CAPACITADOR AGRONOMICO 24,000.00 0.00

0.000.00 24,000.00747 CAPACITADOR AGRONOM ICO 79,871.47

0.00 27,000.m0.00 0.m 0.000.00148 CAPACITAOOR AGRONOMICO 27,000.00 22,533.96

0.00 0.00 23,000.000.00 0.000.00 0.00 0.00749 CAPACITADOR AGRONOMICO 23,000.00 6,646.97

0.00 0.00 0.00 21,000.000.00 0.00150 21,000.00 11,921-47 0.00 0.00CAPACITADOR AGRONOMICO

0.00 0.000.00 0.00 0.00151 CAPACITADOR A6RONOMICO 21,000.00 11,483.15 0.00

0.00 0.m 0.000.00 0.00 0.00152 CAPACIf ADOR AGRONOMICO 21,840.30

0.00 0.00 21,000.000.00 0.0017.516.27 0.00 0.00 0.00153 CAPACITADOR A6RONOMICO 21,000.00

0.00 0.00 0.00 21,300.000.00 0.00 0.00754 CAPACITAOOR DE PERSONAL 21,300.00 18,417.08 0.00

0.000.00 26,707.OO155 CAPACIfAOOR DE PERSONAL 26,107.00 11,052.63

24,400.000.00 0.00 0.000.00 0.001S6 CAPACITAOOR OE PERSONAL 24,400.00 20,627.O9 0.00 0.00
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0.00000 0.00 "{¡fÁÉ4ó*0.00 0.00 0.00 0.00157 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,996.00

0.00 0.00 20,984.000.00 0.000.00 0.00 0.00158 CAPACITAOOR DI REFORMA AGRARIA

0.00 0.00 21,146.000.00 0.000.00 0.00159 CAPACITAOOñ OE REFORMA AGRARIA 21,146.00 18,542.21

0.00 0.00 000 zo,zgÑ000 0.009,989.13 0.00 0.00160 CAPACITADOR OÉ REFORMA AGRARIA 20,899.00

0.000.00 89,806.960.00 0.00 0.00 0.00161 CAPACITAOOR OE REFORMA AGRARIA 23,000.00 11,065.08

0.000.00762 CAPACITAOOR DE REFORMA AGRARIA 20,701.00 9,825.05

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00163 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,969.00 7,a01.97

0.00 0.00 0.00 20,701.000.00 0.000.00 0.00164 CAPACITAOOR OE REFORMA AGRARIA 20,701.00 73,371_94

0.00 0.00 0.00 21,400.00'0.00 0.000.00 0.0016S CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 21,400.00 t0,417 _75

0.000.00 0.00 20,650.000.00 0.0011,571_61 0.00 0.00166 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,6s0.00

0.000.00 0.00 20,800.000.00 0.00 0.0020,800.00 18,052.80 0.00t67 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA

0.00 20,700.000.00 0.000.00 0.00 0.00CAPACITADOR OE REFORMA AGRARIA 20,700.00 9,331.87 0.00168

0.00 80,578.390.000.00 0.00 0-00169 CAPAC¡TADOR OE REFORI,4A AGRARIA 20,600.00 6,412.88 0.00

0.000.00 o.oo0.00 0.00 0.00170 CAPACITAOOR OE REFORMA AGRARIA 20,000.00 1r,736.15

0.00 0.00 20,000.000.00 0.000.00 0.00177 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,000.00 10,021.00

0.00 0.00 20,000.000.00 0.00 0.000.00112 CAPACITADOR OE REFORMA AGRARIA 20,000.00 72,267.52

0.00 0.00 0.00 20,500.000.00 0.000.00 0.00173 CAPACITADOR OE REFORMA AGRARIA 20,500.00 11,302-12

0.00 58,751.210.00 0.0072.t36.O8 0.00 0.0019,s00.00

0.00 7a,252-250.00 58,752.250.00 0.00 0.0019,500.00 76,771.27 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,000.00 6,375.50 0.00776

0.00 0.00 19,S00.000.00 0000.00 0.00 0.001,11 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 19,500.00 3,020.16

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00174 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 23,646.00 9,389.20

0.00 80.758.640.00 0.00 60,058.640.00 0.00 0.00t79 CAPACITADOR OE REFORMA AGRARIA 20,700.00 77,745.27

0.00 60,058.64 0.00 80,758.640.00 0.000.00 0.00180 CAPACITADOR DE RETORMA AGRARIA 20,700.00 15,747.93

0.00 21,607.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00181 CAPACITADOR OE REFORMA AGRARIA 21,607.00 t5,112-82

0.00 22,tO1.ú0.00 0.000.00 0.0014,552.56 0.00 0.00182 CAPACITAOOR OT REEORMA AGRARIA 22,107.ú

0.00 0.00 19,107.000.000.00 0.0019,107.00 11,817.48 0.00 0.00183 CAPACITAOOR OT REFORMA ACRARIA

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00184 CAPACIIADOR DE REFORMA AGRARIA 20,107.00 7,75A.26

0.00 19,107.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00185 CAPACIIADOR OE REfORMA AGRARIA 19,107.00 10,919.74

0.00 a4,825.970.000.00 0.000.00 0.00186 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 21,107.00 13,290.68

0.00 0.00 20,000.000.00 0.000.00 0.0020,000.00 74,602.45 0.00747 CAPACITADOR DE REFOffMA AGRARIA

0.00 0.000.00188 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 7,986.6s

0.00 58,712.090.00 0.000.00 0.00189 CAPACITADOR DE REFOsMA AGRARIA 19,500.00 14,180.32

0.00190 CAPACIfADOR DE REFORMA AGRARIA 18,107.00 4,251.85
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191 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 19,000.00 5,22-t.45 0.00 0.00 Y§lpEo0.00 0.00

792 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 18,107.00 11,306.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

n

193 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 19,107.00 14,380.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,107.00

194 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,000.00 0.0011,743.a7 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

195 CAPACIfADOR DE REFOR¡/A AGRARIA 19,000.00 73,195.27 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

19,200.00

17,500.00

11,500

196 CAPACITAOOR DE REFORMA AGRARIA 19,200.00 8,182.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

197 CAPACIfADOR DE REFORMA AGRARIA 17,500.00 14,055.61 0.00 0.00 0.00

198 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 17,500.00 10,198.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

199 CAPACITADOR DE sEFORMA AGRARIA 22,tO7.OO 12,890.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,107.00

CAPACITADOR DE RÉFORMA AGRARIA 20,107.00 0.009,205.64 0.00 0.00 0.00 20,107.00

207 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 15,925.00 6,014.00 0.00 0.00 0.00 48,131.98 0.00 64,056.98

202 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 6,256.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,707 -00

203 CAPACIfADOR DE REFORMA AGRARIA 17,300.00 75,O79.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

204 CAPACITADON DE REFORMA AGRARIA 15,925.00 5,624.17 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

205 CAPACIfAOOR OE REFORMA AGRARIA 19,000.00 8,869.27 0.00 0.00 19,000.00

206 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

247 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,300.00 11,543.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

204 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,300.00 10,946.59 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

249 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,400.00 10,826_87 0.00 0.00 0.00 0.00 20,400.00

CAPACIIADOR OE REFORMA AGRARIA 17,300.00 9,2-t2.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 15,925.00 13,89S.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

272 CAPACITAOOR DE REFORMA AGRARIA 19,200.00 16,38s.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

273 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,300.00 77,265.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

114 CAPACITADOR DE REFORMA AGRARIA 20,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,700.00

CONSER]E 20,100.00 11,100.08 0.00 0.00 0.00 0.00 20,100.00

276 CONSERIE 4,891.20 0.00 0.00 19,600.00

217 CONSERJE 73,732.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

278 CONSER]E 18,107.00 9,837.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

CONSER]E 19,000.00 16,632.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

CONSER]E 19,000.00 4,75O.23 0.00 0.00 0.00 19,000.00

221 CONSER]E 19,000.00 0.0018,342-27 0.00 0.00 0.00 0.00

222 CONSERJE 18,200.00 7,411.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,200.00

223 CONSERJE 18,107.00 74,-711.62 0.00 0.00 54,911.45 0.00 73,018.45

224 CONSERIE 16,500.00 14,407.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00
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CONSERIE 16,200.00 10,829.31 0.00 0.00 0.00 srr VOl ¡, r $QS i,fgogjl¡irf6
CONSERJE 17,200.00 0.00 0.00 ---0-.ó0 17,200.00

CONSER]E 15,000.00 0.00 0.00 0.00 ffi-.n
CONSER]E 13,89s.s2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.0q

229 CONTADOR 20,600.00 2,434.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 zo,soo.od

230 CONTADOR 4,660.40 0.00 0.00 0.00

231 CONTADOR 19,107.00 10,307.53 0.00 0.00 0.00 57,454.77 0.00 76,965.77

CONTAOOR 20,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,600.00

231 CONTADOR 19,007.00 0.0016,638.s0 0.00 0.00 0.00 19,007.00

234 CONfADOR I 71,,782.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,700.00

235 CONTADOR I 27,700.00 6,283.33 0-00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 21,700.00

236 CONTADOR I 13,009.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,584.33 0.00 90,284.33

237 CONTAOOR I 8,572.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

234 CONTADOR 18,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

239 CON1ADOR II 7,727.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,745.45 82,945.45

24A CONTADOR II 20,900.00 0.00L3,352.75 0.00 0.00 0.00 0.00 83,919.63

241- CONTADOR II 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

242 CONTADOR II 77,474.2? 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

243 COORD, PROGRAMAMUJER YJOVEN RL 21,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

244 COORD. PROGRAMA MUIER YJOVEN RL 12,785.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

245 COORD, PROGRAMA MU]ER Y ]OVEN RL 21,250.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 21,2S0.00

246 COORO, PROGRAMAMUJER YJOVEN RL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,600.00

247 COORDI.DE LA UNIDALOCALADMON DI 24,200.OO 20,680.46 0.00 0.00 0.00 0.00 24,200.00

24A COORDINADOR ASESOR LEGAL 33,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

249 COORDINADOR ASESOR LEGAL 0.00 0.00 0-00

250 COORDINADOR DE TALENTO HUMANO 7,424_44 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,400.00

251 DELINEADOR 19,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00

252 DELINEADOR 8,137.11 0.00 0.00 19,500.00

253 OELINEADOR 18,107.00 12,733.63 0.00 0.00 0.00 0.00

254 DELINEADOR 20,500.00 14,487 _91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

255 DELINEADOR 19,500.00 7,643.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00

256 D€LINEAOOR CATASTRAL 18,700.00 17,307.26 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00

257 DELINEAOOR TECNICO GPS 21,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

258 OELINEADOR TECNICO GP5 12,823.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,800.00

8,254.37

15,925.00

20,700.00

20,700.00

23,200.00

s,960_74

20,400.00 20,400.00
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259 DELINEADOR TECNICO 6PS 19,796.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 §,ñÑ
OELINEADOR TECNICO GP5 18,707.OO 11,934.86 0.00 0.00 1S,707.Oq

DELINEADOR TECNICO GPS 20,400.00 14,879.08 0.00 20,400.00

262 DELINEAOOR fECNICO GPS 20,300.00 0.0010,442.37 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 20,300.00

263 DELINEAOOR TECNiCO GPS 16,400.00 74,378_27 0.00 47,442.19 0.00 63,842.19

264 DELINEADOR TECNICO GPS 17,300.00 75,719.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

265 DELINEAOOR TECNICO GPS 20,300.00 16,072_51 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

266 OELINEADOR TECNICO GPS 17,300.00 70,791.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

267 16,400.00 70,226.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,400.00

268 DELINEADOR TECNICO GPS 17,300.00 15,179.27 0.00 0.00 0.00 17,300.00

269 OELINEADOR TECNICO GPS 20,300.00 77,289_27 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

DÉLINEADOR TECNICO GP5 17,300.00 75,719_21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

DELINEAOOR TECNICO GP5 20,300.00 10,588.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

DELINEAOOR TECNICO GPS 15,925.00 13,493.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

273 DELINEADOR TECNICO GPS 18,700.00 11,356.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00

274 DELINEADOR TECNICO GPS 18,000.00 7,181.36 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00

275 OELINEAOOR TECNICO GPS 16,400.00 74,314.27 0.00 0.00 0.00

276 DIBUIANTE 17,300.00 0.0010,445.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

211 DI6ITALIZADOR 19,107.00 8,064.48 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 19,107.00

274 DIGIfALIZADOR 79,747.00 12,685.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

279 DIGITALIZADOR 16,000.00 13,562.27 0.00

OIRECTOR EIECUTIVO 80,000.00 67,736.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00

281 ENCARGADO DE ALT./ACEN 20,300.00 17,468.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

282 €NCARGADO OE ARCHIVO 19,000.00 7,119.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

283 ENCARGADO SEGURIDAD Y MANTENIfulI 77,200.@ 7,093.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,200.00

284 ENLACE ANTE REGISTRO DE LA PROPIED 18,200.00 0.0011,680.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,200.00

285 €NLACE ANTE REGISfRO DE LA PROPIED 18,107.00 0.0011,3t9_22 0.00 0.00 0.00 0.00

286 ENLACT ANTE REGISTRO DE TA PROPIEO 19,500.00 10,925.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00

287 ENLACE ANTE REGISTRO DE LA PROPIED 19,000.00 16,632.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

288 ENLACE ANÍE REGISTRO DE LA PROPIED 19,400.00 9,236.27 0.00 0.00 0.00 0.00 19,400.00

289 ESPECIALISTA EN PROYECTOS DE RIEGO 28,300.00 24,909_27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,300.00

290 GESTOR DE CAPACITACION 2s,300.00 21,220.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.oo 25,300.00

291_ GÉSTOR OE CAPACITACION 16,550.00 74,257.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,550.00

292 GESTOR Y PROMOTOR DE COBROS 17,300.00 13,314.55 0.00 0.00 0.00
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0.00 2s,000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00293 INVESTIGAOOR AGRONOMICO 25,000.00 15,109.59

000 21,000.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00294 INVESTIGAOOR AGRONOMICO 11,642.47

0.00 63,650.66 0.00 @4r0.00 0.0010,574_10 0.00 0.00295 INVESf IGADOR AGRONOMICO 21,107.00

0.00 26,900.000.00 0.000.00 0.0026,900.00 22,385.85 0.00 0.00296 INVESTIGADOR AGRONOMICO

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00297 INVESf IGADOR AGRONOMICO 26,100.00 22,322.59

0.00 0.00 22,000.000.00 0.00294 INVESf IGADOR AGRONOMICO 22,000.00 77,524.65

0.00 0.00 0.00 22,107.000.00 0.000.00 0.00299 INV€Sf IGAOOR AGRONOMICO 22,107.00 18,475.82

0.00 0.000.00 0.0014,864_27 0.00 0.00300 INVESTIGAOOR AGRONOMICO 18,000.00

0.00 17,000.000.00 0.000.00 0.0014,652_27 0.00 0.00301 INVESTIGAOOR A6EONOMICO 17,000.00

0.00 129,568.410.00 0.000.00 0.0033,r07.00 26,772.25 0.00302 JEFE REGIONAI.COMAYAGUA

0.00 0.00 25,107.000.00 0.000.00 0.00 0.00JÉFE ADIVINISTRADOR DE LA RED DE CO 25,tO7.OO 14,813.29303

0.00 32,000.000.00JEFE AFECTACION DE TIERRAS AGUAN 32,000.00 27.451.27304

0.00 0.00 25,000.000.00 0.000.00 0.00 0.0030s JTTE DE AFECTACION DE TIERRAS DANTI 2s,000.00 20,697.81

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00306 ]EFE DE ARCHIVO REVISION GENERAL DI 21,400.00

0.000.00 0.00 24,107.000.00 0.000.00 0.00347 IEFT D€ DEPARfAMENTO MU]ER Y RUR 24,707.OO 21,177 -50

0.00 33,107.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00308 JÉFT DT DEPARÍAMENTO AFECTACION t 33,107.00 2s,196.30

0.00 33,107.000.00 0.000.00 0.0016,747.59 0.00 0.00309 JEFE DE DEPARTAMENTO ASERORIA LEG 33,107.00

0.00 0.00 23,892.580.00 0.000.00 0.0023,892.58 76,437.71 0.00310 IEFE OE D€PARfAMENTO CAPACITACIO

0.00 27,500.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00]EfÉ OE DEPARÍAMENTO CONÍASILIOAI 27,500.00311

70,s80.73 0.00 94,780.130.00 0.000.00 0.00 0.00312 JETE DE OEPARTAN1ENTO DE ORGANISA 24,200.O0

0.00 0.00000 0.000.00 0.00313 IEFE OE OEPARTAMENTO DESARROLLO I 20,607.00 7,560.78

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00314 JEFE DE DEPARTAMENTO DEUOAAGRAI 20,107.00 12,574.76

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00315 .]TFÉ DÉ DEPARTAMENTO ]URIDICO 32,000.00 14,662.65

0.00 34,400.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00316 I€TÉ DE DEPARTAMENTO PRESUPUESTC 34,400.00 8,876.24

0.00 36,107.0012,910.30317 IEFE OE OEPARTAMTNIO PROCURADUR 36,107.00

0.000.00 0.000.00 0.0018,907.00 14,606.16 0.00318 JEFE DE DTPARTAMENTO PROVEEDURI¡

0.000.00 0000.00 0.00 0.00319 JEFE DE DIVISION AOMINIfRATIVA 2a,579.52

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00320 ]EFE DE DIVISION PIANIFICACION 33,137.58

0.00 83,108.200.00 50,908.200.00 0.000.00 0.00321 JTFE DE DIVISION RECONVERSION €MPF 32,200.00 26,o76.45

0.00 0.00 42,400.000.00 0.000.0036,423.64 0.00 0.00322 IEFE DE DIVISION RECURSOS HUMANOS 42,400.OO

0.00 0.00 42,500.000.00 0.00323 JE'E OE DIVISION SERVICIOS LEGATES 42,500.00 24,628_27

o.o0o.o0 0.000.00 0.000.00 0.00324 IEFE DE DIVISION TITULACION OE TIERR] 30,061.40

0.00 0.00 27,300.000.000.00 0.0014,321-24 0.00 0.00325 ]EFE OE PROCURAOORES 5,P.S 27,300.00

0.00 21,225.000.00 0.000.00 0.0072,474.59 0.00 0.00326 .J[FE OE PROGRAMA 21,225.00

21,000.00

26,100.00
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327 .]EFE DE RECURSOS HUMANOS LA CEIBA 23,107.AO 16,310.03 0.00 0.00 z¡,toz.od\
328 JEFE DE RELACIONES PUBLICAS 24,400.00 20,627.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,400.00

329 IEFE DE SECCION AF€CTACION S.P.S 28,000.00 79,647.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00

330 JEFE DE SECCION CATASTRO AGRARIO 32,240.04 76,286.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,200.00

331 IEFE DE SECCION DEUDA AGRARIA 23,000.00 0.0014,794.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00

332 JEFE DE SECCION DEUDA AGEARIA DANL 17,090.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00

333 ]EFE DE SECCION PLANIFICACION OLAN m@E 19,346.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 22,050.00

334 IEFE DE SECCION REGISTRO AGRARIO 26,100.00 18,389.75

335 JEFE DE SECCION REVISION TIERRAS 26,107.00 21,964_87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,107.00

336 IEFE DE TITULACION DE TIERRAS OLANC 33,107.00 26,221_92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

337 JEFE DEPTO, RECONVERSION EMPRESAT 25,300.00 74,776.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,300.00

338 ]EFE DEPTO, RECONVERSION EMPRESAF 25,700.00 74,714.67 0.00 0.00 0.00 25,700.00

339 ]EFE OEPTO/RECONVERSION BAJO AGUI 20,000.00 16,922.27 0.00 0.00 0.00 20,000.00

340 JEFE DEPTO/RECONVERSION CHOLUTEC 24,500.00 23,732_27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00

341 IEFE DEPTO/RECONVERSION DANLI 27,300.00 17,A5A.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,300.00

342 JEFE OEPTO/RECONVERSION OLANCHO 21,300.00 9,889.94 0.00 21,300.00

343 ,]EFE REGIONAL AGUAN 33,107.00 17,480.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

)44 JEFE REGIONALCEIEA 33,107.00 27,990_82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

345 JEFE REGIONAL CHOLUTECA 33,107.00 25,744.56 0.00 0.00 33,107.00

346 JEFT REGIONALCOPAN 33,107.00 26,743.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

347 JEFE REGIONAL DANLI 33,107.00 22,170.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

348 JEFE REGIONALOIANCHO 33,107.00 16,533.69 0.00 0.00 33,107.00

349 JEFE REGIONAL SAN PEDRO SULA {INTEF 31,700.00 26,183.35 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 31,700.00

350 JEFE SECC, SERV/GENERALES CENTRAL 28,400.00 14,619.23 0.00 0.00 0.00 86,335.66

351 JEFE SECCION CA1ASTRO AGUAN 22,200.AO 19,480.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,200.00

352 IEFE SECCION CATASTRO CEIBA 28,000.00 20,579_37 0.00 0.00 28,000.00

353 JEFE SECCION CATASTRO COMAYAGUA 33,107.00 27,495_91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

354 JEFE SECCION CATASTRO/AGRIMENSUR, 28,000.00 22,577.7h 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00

355 JEEE SECCION CATASTRO/AGRI I,4 ENSURI 28,000.00 23,357.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00

356 IEFE SECCION CATASf RO/AGRIMENSURT 23,000.00 14,149.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00

357 JEFE SECTORIAL AGUA ELANCA SUR 32,500.00 27,514.31 0.00 0.00 0.00 32,500.00

358 JEFE SECTORIAL GRACIAS, LEMPIRA 78,115 -27 0.00 0.00 21,200.00

359 JEFT SECTORIAL SANIA BARBARA 23,000.00 12,106.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 23,000.00

360 JEFE SECTORIALTELA 23,107.00 16,861.09 0.00 0.00 23,747.OO
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361 JEFE SECTORIAL YORO 24,400.00 20,958.63 0.00 0.00 0.00 0.00 <1-0&ps lrP§0!ülilr
362 MECANICO 9,906.07 0.00 0.00 16,400.00

363 MECANICO 18,300.00 16,009.27 0.00 0.00 0.00 0.00 18,300.00

364 T/OTORISTA 20,200.00 11,659.81 0.00 0.00 0.00 20,200.00

MOTORISfA 19,300.00 10,438.19 0.00 0.00 0.00 56,149.76 0.00 75,449.76

MOTORISTA 20,200.00 0.004,366.29 0.00 0.00 0.00 0.00 20,200.0q

367 MOTORISTA 20,700.00 74,745.27 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 20,700.00

368 MOTORISTA 19,107.00 11,838.04 0.00 0.00 0.00 19,107.00

369 MOTORISTA 19,000.00 5,518.88 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

370 MOTORISTA 18,107.00 12,993.87 0.00 0.00 0.00 54,911.45 0.00 73,018.45

377 MOTORISTA 18,107.00 11,982.88 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 18,107.00

312 MOTORISTA 18,107.00 10,325.40 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

373 MOTORISTA 18,107.00 8,920.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

374 MOTORISfA 19,700.00 o.o05,848.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,700.00

375 MOIORISTA 19,000.00 0.0016,632.27 0.00 0.00 0.00 19,000.00

376 MOTORISTA 19,107.00 70,419.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,107.00

377 MOTORISTA 19,000.00 16,632.27 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

378 MOTORISTA 18,200.00 15,920.21 0.00 0.00

379 MOTORISTA 19,000.00 0.00 0.00 19,000.00

380 MOfORISTA 79,707 _O0 7,251_99 0.00 0.00 19,101.O4

381 MOTORISfA 15,925.00 10,892.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

382 MOTORISTA 20,300.00 8,782.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

MOTORISTA 15,925.00 0.007,269_52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

384 fuIOTORISTA 0.0076,632.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

385 MOTORISTA 15,925.00 12,944.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

386 MOTORISTA 18,200.00 9,723.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,200.00

387 MOTORISTA 18,200.00 10,463.97 0.00 0.00 0.00

388 MOTOR STA 15,925.00 1 ,2a7 -43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

389 MOTORISTA 15,925.00 0.003,688.66 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

390 MOfORISTA 19,400.00 8,240.42 0.00 0.00 0.00

391 MOTORISTA 19,400.00 0.00 0.00 0.00

392 MOTORISTA 21,400.00 0.008,548.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 21,400.00

393 MOTORISTA 73,222_99 20,600.00

394 MOTORISTA 18,200.00 14,720_27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,200.00

16,400.00
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395 MOTORISTA 77,240.40 9,332.77 0.00 0.00 71,200.OO

396 MOTORISIA 17,200.00 0.009,176.65 0.00 0.00 0.00 17,200.00f

397 MOTORISTA 17,200.OO 13,376.35 0.00 0.00 0.00 0.00 000 17,200.00

398 MOTORISTA 17,700.00 15,087 -77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,700.00

399 MOTORISTA 77,700.O0 0.0075,041.11 0.00 0.00 17,700.00

400 MOTORISTA 16,100.00 0.0014,O57.27 0.00 0.00

401 MOTORISTA ] 19,000.00 70,754.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

402 OFICIAL DE CREDITO 21,000.00 12,724.13 0.00 0.00 21,000.00

403 OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA 21,400.00 13,272.27 0.00 0.00 0.000.00 0.00 21,400.00

404 OFICIAL DE PERSONAL 20,750.00 13,101.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,750.40

405 OFICIAL OE PERSONAL 21,700.00 73,422.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,700.00

OFICIAL DE REPROOUCCION 20,500.00 2,100.05 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00

OFICIAL ESPECIAL OE NOMINAS 30,300.00 19,397.15 0.00 0.00 0.00 30,300.00

OPERADOR DE MAQUINA FOTOCOPIAD( 18,107.00 6,399.ss 72,612.72

449 11,692.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,050.00

470 OPERADOR DE I\,lICROFILM 5,424.23 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

4!t OPERADOR OE MICROF]LM 21,800.00 12,vA.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,800.00

472 OPERAOOR DE PLANTA TELEFONICA 20,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,100.00

471 OPERADOR DE ROVER 19,300.00 72,424_84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,300.00

PERITO VALUADOR 27,000.00 0.0022,46432 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00

475 PERITO VALUAOOR 21,107.00 12,914.35 0.00 0.00 21,107.00

416 26,200.00 22,490_27 0.00 0.00 0.00 0.00 26,200.00

4lt PIANIFICADOR I 26,245.45 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

418 PLANIFICADOR I] 20,300.00 0.00 0.00 20,300.00

419 PLANIFICAOOR III 27,000.00 12,807.49 0.00 0.00

420 PLANIFICADOR ]II 20,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

421 PLANIFICADOR RECIONAL BAIOA A6UAI 33,107.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

PROCURADOR AGRARIO 33,107.00 0.0029,187.50 0.00 0.00 33,107.00

PROCURADOR AGRARIO 33,107.00 79,042.27 0.00 0.00 0.00 0.000.00

PROCURADOR AGRARIO 33,107.00 17,536.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

PROCURADOR AGRARIO 28,500.00 0.0018,669.37 0.00 0.00 0.00 0.00 28,500.00

426 PROCURADOR AGRARIO 33,107.00 20,245_23 0.00 0.00 33,107.00

421 PROCURADOR AGRARIO 33,107.00 2o,594.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,107.00

428 PROCURADOR AGRARIO 33,107.00 0.00 000 33,107.000.00 0.00 0.00 0.00
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0.00 -dü0.000.00 0.00 0.0026,300.00 7,464.97 0.00429 PROCURADOR AGRARIO

0.00 0.00 26,300.000.00 0.000.00 0.00 0.0026,300.00430 PsOCURAOOR AGRARIO

0.00 0.00 0.00 34,107.000.00 0.000.00 0.0034,107.00 25,499.05437 PROCURADOB AGRARIO

0.000.00 109.769.820.00 0.000.00 0.00432 PROCURADOR AGRARIO 28,500.00 23,748.05

0.00 0.00 27,300.000.000.00 0.00 0.0016,752.41 0.00433 PROCURADOR AGRAR O 27,300.00

0.000.00 0.000.00 0.00 0.0023,200.00 19,010.6s434 PROCURADOR AGRARIO

0.00 0.000.000.00 0.00 0.0022,O29.4943S PROCURADOR AGRARIO

0.000.00 0.00 26,200.000.00 0.000.00 0.0021,434.25436 PROCURADOR AGRARIO

0.000.00 0.00 26,700.000.00 0.000.00 0.0023,302.3s431 PROCURADOR AGRARIO

0.00 22,500.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00438 PROCURADOR AGRARIO 19,747.27

0.00 33,107.000.00 0.000.00 0.0015,635.37 0.00 0.00439 PROCURADOR AGRARIO I 33,107.00

50,813.10 0.000.000.00 0.00 0.0026,764.91 0.00440 PROCURADOR AGRARIO I] 33,107.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00441 PROCURAOOR AGRARIO III 33,107.00

0.000.00 0.000.00 0.0020,3t4.@ 5,827 -27 0.00442

0.00 0.00 22,000.000.00 0.000.00 0.00 0.0022,000.00443

PROMOTOR

PROMOTOR

0.000.00 0.00 19,000.000.00 0.000.00 0.0019,000.00PROMOTOR

0.00 18,700.000.00 0-000.00 0.000.00 0.0018,700.00 72,547.77445 PROMOTOR

0.00 19,000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00PROMOTOR 19,000.00 13,372_21446

0.00 0.00 19,000.000.000.00 0.000.00 0.00441 PROMOTOR OE RECONVERSION EMPRE 19,000.00 12,705.49

0.00 19,000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00448 PROMOTOR DT RECONVERSION EMPREI 19,000.00 76,432.27

67,361.660.00 0.000.00 0.00 0.0023,107.00449 PROMOTOR OE RECONVERSION TMPREI

0.00 0.00 0.00 19,600.000.000.00 0.00 0.0019,600.00 6,985.62450 PROMOTOR D€ RECONVERSION EMPRE:

0.000.00 0.00 1S,300.000.000.00 0.00 0.0015,300.00 13,239.27451 PROMOTOR OT TITULAC¡ON

0.00 18,700.000.00 0.000.00 0.000.00 0.001,307.424S2 PROMOTOR/CAPACIfADOR

0.00 1s,925.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0011,957.52453 PROMOfOR/CAPACITADOR

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00454 REVISOR OE EXPEDIENTES 19,207.00 9,857.83

0.000.000.00 0.000.00 0.0045S REVISOR fECNICO 21,300.00 13,S02.29

0-00 0.00 37,107.000.00 0.000.00 0.00 0.0037,107.00 25,834.98456 REVISOR TECNICO

0.00 19,000.000-00 0.000.000.00 0.00 0.0019,000.00 6,618.4S451 REVISOR TECNICO

0.00 19,000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0019,000.00 6,425.O7458 REVISOR TECNICO

0.000.000.00 0.000.00 0.004s9 REVISOR TECNICO 19,900.00 1t,617.42

0.00 28,000.000.00 0.000.000.00 0.00 o.o028,000.00 18,762.36460 REVISOR TECNICO

0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0028,000.00 20,305.53467 REVISOR TECNICO

18,500.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.0018,500.00 16,181.21462 REVTSOR f€CNTCO
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SECREIARIA 15,261.93 m r nrq¡futluiro"0.00 0.00

SECRETARIA 18,867.06 0.00 0.00 zt,st tno-),---

20,000.00 70,760.a2 0.00 0.00 58,211.03 0.00 74,217.O3

19,800.00 0.0072,175.65 0.00 0.00 0.00

467 SECRETARIA 20,200.00 9,681.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

468 SECRETARIA 19,500.00 17,077.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

469 SECREfARIA 19,500.00 11,290.40 0.00 0.00

19,800.00

19,500.00

20,200.00

19,s00.00

470 SECRETARIA 19,000.00 1,286.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,ooo.oo | /

477 SECRETARIA 18,107.00 8,182.15 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

SECRETARIA 20,000.00 6,581.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

473 18,407.00 8,010.53 0.00 0.00 0.000.00 18,407.00

474 SECREfARIA 7,455.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,799.74 0.00 10,346.74

475 SECRETARIA 18,107.00 3,542.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

416 SECRETARIA 18,107.00 11,897.50 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

477 SECREÍAR A 18,107.00 10,105.75 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

478 S€CRETARIA 19,500.00 9,559.85 0.00 0.00 0.00 0.00 7A,627.73

419 SECRETARIA 18,107.00 0.009,153.70 0.00 0.00 0.00

480 19,200.00 6,634.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,200.00

481 SECRETARIA 74,646.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

SECRETARIA 8,983.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

483 SECRETARIA 19,107.00 13,022.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,107.00

484 SECRETARIA 19,000.00 11,525.02 0.00 0.00 0.00 0.00 74,O70.76

485 SECRETARIA 17,500.00 12324_67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00

SECRETARIA 19,300.00 73,475.71 0.00 0.00 0.00 0.00 19,300.00

SECRETARIA 19,000.00 16,632.27 0.00 0.00 0.00 0.000.00 19,000.00

SECRETARIA 71,416.86 0.00 55,153.89 0.00 73,360.89

489 SECRETARIA 20,200.00 9,940.59 0.00 0.00 0.00 20,200.00

490 SECRETARIA 18,200.00 2,979.09 0.00 18,200.00

SECREfARIA 19,000.00 6,429.99 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

492 SECRETARIA 17,500.00 6,643.81 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00

493 SECREfARIA 17,500.00 5,284.55 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00

494 SECRETARIA 22,OO7.OO 5,199.00 0.00 0.00 65,545.76 47,552.76

495 SECRETARIA 18,707.00 1,O,220.43 0.00 0.00 0.00 0.00 18,707.00

SECREfARIA 18,107.00 9,762.56 0-00 0.00 0.00 0.00 18,107.00
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497 SECRETARIA 15,925.00 s,224-71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -'W.oo
498 SECRETARIA 17,300.00 0.0013,909.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.0Q

499 SECRETARIA 15,925.00 17,990.37 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 rs,szs.oo\

s00 SECRETARIA 19,000.00 13,046.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

501 SECRETARIA 19,000.00 76,632.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

s02 SECRETARIA 15,925.00 0.0071,744.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

503 SECRETARIA 18,207.00 9,129.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,207.00

504 SECRETARIA 18,700.00 14,S80.46

505 SECRETARIA 72,256.71

506 SECRETARIA 19,300.00 76,A99.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,300.00

507 SECREfARIA 15,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

508 SECRETARIA 22,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,100.00

509 SECRETARIA 15,925.00

510 SECREfAR]A 15,925.00 0.003,636.81 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

511 SECRETARIA 16,500.00 13,298.31

512 SECRETARIA 21,000.00 71,992.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00

513 SECRETARIA 15,925.00 13,627.O2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

51,4 SECRETARIA 16,400.00 74,318_27

515 SECRETARIA ADMON 20,200.00 72,337.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,200.00

516 SECRETARIA E]ECUTIVA 22,600.00 0.007,690.53 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 22,600.00

517 SECRETARIA EJECUTIVA 23,100.00 10,826.79

518 SECRETARIA E]ECUT]VA 24,500.00 77,246.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00

519 SECRETARIA EIECUTIVA 21,107.00 74,269.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,107.00

520 SECRETAR¡A EJECUTIVA 19,400.00 75,225.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,400.00

s21_ SECRETARIA I 21,100.00 18.50-L_21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,100.00

522 SECREÍARIA I 20,750.00 11,522.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,750.00

523 SECREfARiA 19,500.00 6,856.99 0.00

s24 SECRETARIA II 21,300.00 78,579.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,300.00

s25 SECRETARIA II 22,300.00 11,575.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,300.00

526 SECRETARIA II 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0_00 0.00 0.00 0.00 21,000.00

527 SECRETARIA II 20,700.00 0.0013,707.77 0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,700.00

528 SECREfARIA II 21,000.00 74,026.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.o0 0.00 21,000.00

529 SECRETARIA III 21,100.00

s30 SECRETARIA III 21,450.00 12,520.72 0.00
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SECRETARIO GENERAL 44,400.00 34,472.71 0.00 0.00 gryLm
532 SECRETARIO REGIONAL AGUAN 27,000.00 23,070.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.0q

533 SECRETARIO REGIONAL CEIEA 33,107.00 0.0027,006.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ::,roz.o{
534 SECRETARIO REG¡ONAL CHOIUf ECA 30,500.00 21,96A-94 0.00 0.00 0.00

535 SECRETARIO REGIONAL COMAYAGUA 21.4O7.61 0.00 0.00 0.00

30,s00.00

128,986.16

33,107.00SECRETARIO REGIONAL COPAN 33,107.00 18,705.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00

SECRETARIO REGIONAL DANLI 33,107 -OO 0.0074,429.10 0.00 0.00 0.00

538 SECRETARIO REGIONAL OLANCHO 33,107.00 76,697.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ::,roz.oó I I
s39 SUB DIRECTOR EJECUTIVO 70,000.00 0.0056,621.07 0.00 0.00 0.00 0.00 000 70,000.00

540 SUBJEFE OE DEPARfAMENTO SERVICIO: 26,300.00 17,564.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,300.00

547 5U8 ]EFE DE DIVISION ADMINISTRATIVA 27,60"1_00 6,823.54 0.00 0.00 0-00 0.00

542 5UB JEFE DE DIVISION SERVICIOS LEGALI 20,190.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,400.00

543 SUB ]EFE DE DIVISiON TITULACION fI€RI 25,418.86 0.00 0.00 0-00 0.00 34,400.00

544 SUB]EFE DE SECCION DEUDAAGRARIA 25,000.00 74,337 -47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

545 SUB SECREfARIO GENERAL 35,007.00 0.0027,402.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,007.00

546 SUPERV,S¡ENES/PROP, ADMON 20,400.00 0.004,674.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,400.00

s41 SUPERVISOR DE PERSONAL 27,707.OO 14,767_9a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,747.00

SUPERVISOR DE SEGURIDAD 15,925.00 9,420.77 0.00 0.00 0.00 15,925.00

TECNICO AGRICOLA 25,300.00 9,458.89 0.00 0.00 0.00 0-00 99,120.33

550 TECNICO AGRICOLA 25,300.00 12,714.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,300.00

551 TECNICO AGRICOLA 15,925.00 13,895.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1s,92S.00

552 TECNICO AGRICOLA 18,700.00 0.009,195.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00

553 TECNICO AGRICOLA 25,300.00 0.0021,331.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,300.00

554 TECNICO AGRICOLA 17,300.00 15,019.27 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

555 TECNICO AGROPECUARIO 26,400.00 22,745.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,400.00

556 TTCNICO OELINEADOR EN GP5 21,107.OO 72,930.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,650.60 0.00

557 TECNICO DELINEADOR EN GPS 20,700.00 11,379.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,700.00

TECNICO DELINEADOR EN GP5 18,300.00 15,557.77 0.00 0.00 0.00 0.00 18,300.00

TECNICO EN A6RONEGOC¡OS 21,200.00 3,815.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,200.00

TECNICO EN AGRONE6OCIOS 24,500.00 70,937.27 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,500.00

561 TECNICO EN AGRONEGOCIOS 22,200_OO 19,307.93 0.00 0.00 0.00 60,8s3.35 0.00 83,053.35

562 TECNICO EN AGRONEGOCIOS 18,600.00 15,811,27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,600.00

563 TECNICO EN CAPACIfACION EMPRESARI 28,700.00 15,374.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,700.00

564 TECNICO EN COMPUTACION 21,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,100.00

,'-¡' l{,

fffi
x

JEFATUBA/ó
N¡CUR §0s

33,107.00

o.ool i3,1o7.oo

o.oof 27.607.00

36,400.00

34,400.00

o.ool

78,416-26

4 0.00 0.00 o.ool o.ool o.oo

0.00

o.ool o.oo o.ool o.ool

ss,azs.ro I o.oolo.ool o.oo

s36
--J
537 0.00 0.00

f oo¡l

0.00

o¡at @oo¡t @
o.oo

o.ool o.ool o"ool

ooot tool zs,ooo.oo

0.00

0.00 o.ool

548

549

0.00 o.ool o ool o ool

z:,szo.:; I o oolI o.oo

0.00

o.ool o.ool o.ool

44,757.60

0.00

558

*"-_-,]
s60

o.ool o.ool o.oo

0.00

0.00

I o.ool o oo

o.ool o.oo

I o.oo

Io*



\$$I 
u *"'i-^^¡'ro t,1

Jg¡¡1gRA
$!$i

56s TECNICO EN COMPUTACION 20,000.00 13,941.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -¡*¡o :Yrtúo
566 TECNICO EN COMPUTACION 15,925.00 0.004,442.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

567 TECNICO EN COMPUfACION 20,200.00 13,590.93 0.00 zo,zoo.oo\

568 TECNICO EN COMPUTACION 19,400.00 10,906.53 0.00 0.00 19,400.00

569 TECNICO EN CONTROL D€ OEUDA AGRA 21,107.00 8,929.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,107.OO

570 TECNICO EN PROYECTOS 22,2AO.OO 0.0014,O77.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,200.00

s7t TECNICO EN RECONVERSION EMMPRES, tl,848-21 0.00 0.00 0.00 0.00 21,100.00.

572 fECNICO EN RECONVERSION EMMPRESI 8,985.33 0.00 0.00 26,700.OO

573 TECNICO EN RTCONVERSION EMMPRES, 20,000.00 5,253.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

574 TECNICO EN RECONVERSION EMMPRES 15,925.00 70,232.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

575 fECNICO EN RECONVERSION EI\¡ MPRES. 17,300.00 13,070.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

576 TECNICO €N RECONVERSION EMMPRES. 20,300.00 11,546.07 0.00 0.00 0.00 0.00

577 TECNICO EN R€CONVERSION EMMPRES, 15,925.00 0.007,674.75 0.00 0.00 0.000.00 1S,925.00

s78 TECNICO EN RECONVERSION EMMPRES, 19,000.00 76,632-27

579 fECNICO EN RECONVERSION EMMPRES, 17,300 00 5,169.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

580 TECNICO EN RECONVERS ON EMMPRE5, 20,300.00 15,661.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

s81 TECNICO EN RECONVERSION EMMPRES, 15,925.00 7\,574.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

582 TECNICO EN RECONVERSION EMMPRESI 15,925_00 11,643.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,066.96

583 TECNICO EN RECONVERSION EMMPRES 19,000.00 4,o30.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

584 TECNICO EN RECONVERSION EMMPRES, 25,300.00 0.0021,220.29 0.00 0.00 0.00

585 TECNICO EN RECONVERSION EMMPRES, 18,500.00 76,187.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 18,500.00

586 TECNICO EN RECONVERSION EMMPRES, 19,000.00 17,874.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00

s81 fECNICO EN RECONVERSION EMMPRES, 15,925.00 7,771.35 0.00 0.00 15,925.00

TECNICO EN RECONVERSION EMMPRES, 16,000.00 73,562.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00

589 TECNICO EN RECONVERSION EMPRESAR 17,300.00 15,119.27 0.00 0.00 0.00 0.00 17,300.00

590 TECNICO EN RECONVERSION EfulPRESAF 18,200.00 14,985.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,200.00

591 TECNICO EN RECONVERSION EMPRESAF 19,500.00 0.0010,604.38 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00

592 TECNICO EN RECONVERSION EMPRESAF 17,702_03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,300.00

593 fECNICO EN RECONVERSION EMPRESAF 17,300.00 11,790.21 0.00 0.00 17,300.00

594 TECNICO EN RECONVERSION EMPRESAF 27,200_O0 22,790.51 0.00 0.00 0.00 0.00 27,2AO.00

s95 TECNICO EN RECONVERSION EMPRESAF 19,200.00 14,315.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,200.00

596 fECNICO EN RECONVERSION EMPRESAF 18,107.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 18,107.00

591 TTCNICO EN RECONVERSION EMPRTSAT 19,500.00 8,155.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,500.00

598 TECNICO TN RECONVERSION EMPRESAF 17,300.00 15,019-27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,559.56
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Lr!_@E!§,iD0.00 0.000.00 0.00 0.00599 TECNICO EN REP, Y MANT, DE COMPUT( 20,700.00

0.00 0.00 21.554.000.00 0.000.00600 TTCNICO ESPECIAL 21,654.00 18,452.98

0.000.00 21Ña.u)0.00 0.0013,832.S6601 TECNICO ESPECIAL EN PROYECTOS AGR( 23,000.00

0.00 104,043.700.00602 TESORERO 26,400.00 17,930.65

0.00 18,107.000.00603 fOPOGRAFO 18,107.00

0.00 54,506.21 0.00 72,613.270.00604 TOP06RATO 18,107.00 12,344.86

0.000.00 0.00 18,707.000.00 0.0014,579.68TOPOGRAFO 18,707.00

0.000.00 22,300.000.0022,300.00 73,452.77 0.00TOPOGRAFO

0-00 21,000.000.00 0.000.00 0.00 0.00607 TRANSCRIPTOR OE OATOS 21,000.00 7,172.00

55,920.64 0.00 75,420.640.00 0.00 0.00608 VALUADOR 19,500.00 1,361.08

0.000.00 0.000.00 0.00 0.00609 VIGILANTE 20,612.00 9,797.97

0.00 20,654.000.00 0.000.00 0.00 0.00610 VI6ILANTE 20,654.00 11,855.28

0.00 20,414.@0.000.00 0.00611 VIGILANTE 20,474.ú 9,791.97

0.00 0.00 19,700.000.0013,739-74 0.00 o.o061-2 VIGILANTE 19,700.00

0.00 0.00 24,400.160.00 0.0020,000.00 11,521.65613 VIGILANTE

0.000.00 0.00 20,1s0.000.00 0.00614 VIGILANIE 20,150.00 7,446.19

0.00 19,900.000.m 0.000.00 0.00615 VIGILANTE 19,900.00 r3,691.22

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00616 VIGILANTE 20,600.00 74,720.46

0.00 7,327.44 19,434.840.00 0.000.00 0.00 0.0018,107.00 13,003.42

0.00 18,107.m0.00 0.00 0.000.00 0.00VIGILANfE 18,107.00 12.403.72

0.00 0.00 18,107.000.00619 VIGILANTE 18,107.00 6,O25.66

0.00 0.00 18,107.000.00 0.00620 VIGILANTE 18,107.00 12,260.29 0.00

0.000.00 0.00 17,000.000.00 0.00VIGILANTE 17,000.00 10,057.48

0.00 18,107.000.00 0.00622 VIGILANTE 18,107.00

0.00 0.00 18,107.000.00 0.000.0018,107.00 16,485.88

0.00 0.00 15,925.000.00 0.000.00 0.00 0.00VIGILANTE 15,925.00 13,532.52

0.00 0.000.00 0.0010,162.46 0.00 0.00VI6ILANTE 15,925.00

0.00 0.00 0.00 15,925.000.00 0.00626 VI6ILANTE 15,925.00 4,567.73 0.00

0.00 15,925.000.00 0.00 0.000.00 0.00627 15,925.00

0.00 18,107.000.000.00 0.00628 VIGILANfE 18,107.00 13,486.08

0.00 0.00 18,107.000.00629 VIGILANfE 18,107.00 11,633.26 0-00

0.000.00 0.00 15,925.000.00 0.00 0.00630 VIGILANTE 15,925.00

0.00 19,000.000.00 0.000.00 0.00 0.0019,000.00 16,632.27

0.00 17,300.000.00 0.00632 VIGILANfE 17,300.00 8,335.64 0.00 0.00 0.00 0.00
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633 VIGILANIE 15,925.00 13,895.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,925.00

VIGILANTE 19,000.00 0.0016,632.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ls,ooogt.

VIGILANTE 1s,925.00 72,692.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $,slatoo
636 VIGILANTE 18,700.00 9,373_76 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 18,700.00

637 VIGILANfE 11,200_00 74,730.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1-/,24O-OA

638 VIGILANTE 17,000.00 0.008,710_52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00

639 VIGILANfE 17,200.00 7,733.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,200.00

640 V]GILANTE 17,200.00 10,380.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,200.00

641 VIGILANTE 16,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

642 VIGILANTE 15,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,300.00

643 YARDERO 18,500.00 17,473.62 0-00 0.00 0.00 0.00 18,s00.00

14,176,562.58 5,728.00 17,677,!46.27
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